REPUBLIKAE SHQIPERISE

TIRANA AGRIKULTURE SH.P.K

VENDIM

ol e
Nr.D ,daté 1. Q2021

PER MIRATIMIN E NDRYSHIMIT TE NENIT 6 TE STATUTIT TE
SHOQERISE “TIRANA AGRIKULTURE? SHPK

Né mbéshtetje dhe né zbatim t& nenit 13, t& Statutit t& shoqérisé “TIRANA
AGRIKULTURE?” shpk, ligjit Nr. 9901, dat& 14.04.2018 “Pér tregtarét dhe shoqgrite
tregtare” dhe VKB Nr. 100, date 04.09.2020 “Pé&r zmadhimin e kapitalit t& shoqérisé
“TIRANA AGRIKULTURE?” shpk,

VENDOSI:

1. Miratimin e ndryshimit t& kapitalit t& shog&ris& “TIRANA AGRIKULTURE”
shpk. me ané t€ kontributit n€ para nga ortaku i vetém Bashkia Tirang, né
shumén prej 35,000,000 (tridhjeté e pesé miliong) leké, duke rritur kapitalin e
shoqérisé n€ vlerén e pérgjithshme prej 40,000,100 (dyzeté miliong e njéqind)
leké.

2. Neni 6, paragrafi i dyt&, ndryshon dhe b&het si mé poshté vijon:

Neni 6

KAPITALI THEMELTAR

Kapitali themeltar i shoqéris€ pérbéhet nga kontributi n& para i ortakut
themelues. Kontributi n& para do t& keté vlerén prej 40,000,100 (dyzeté milioné
e njéqind) leké i ndaré n& 1 (nje) Kuoté t& zot&ruar nga ortaku i vetém.

3. Ngarkohet Administratori i shogérisé pér ndjekjen e procedurave t& regjistrimit
t€ ndryshimit n€ Qéndrén Kombétaré t§ Biznesit.

4. Ky vendim hyné né fuqi menjéhers.
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Pérfagésuar nga NEN KRYETARI
ARBJIANMAZNIRL

Pérganii: J. Keci
Miratoi: E. Efezr%
Dare: 11/05:2021

Kopje: 2
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Adresa: Sheshi "Skenderbej”, Ndertesa 2, 1001, Tirang, Cel 0696037859, e-mal- ermalelezig@gmail com



